[image: ]

	АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	№

	г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении размера затрат, связанных с очисткой территории участка лесного фонда Камчатского края и приведением территории в состояние, пригодное для дальнейшего использования

В соответствии со статьей 83 Лесного кодекса Российской Федерации, Особенностям возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 № 1730 и Положением об Агентстве лесного хозяйства Камчатского края, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить размер затрат по очистке территории лесного участка, расположенного на землях лесного фонда Камчатского края от размещения на лесном участке отходов производства и потребления и приведением территории лесного участка в состояние, пригодное для дальнейшего использования согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 26.02.2015 № 114-пр «Об утверждении норматива затрат, связанного с приведением участка лесного фонда Камчатского края в состояние пригодное для дальнейшего использования».

[bookmark: _GoBack]

Руководитель Агентства			     	                               Д.Б. Щипицын
image1.png